30 R$ 625,00 R$ 18.750,00 

15 
Pneu 7.50-16 
Borrachudo 

7.50 -16 (BORRACHUDO) 
G/14 122/118K CL830 - 

WESTLAKE 
40 R$ 780,00 R$ 31.200,00 

25 Pneu 14.00-24 
14.00 -24 16PR G2/L2 TL 
QH808 - FORERUNNER 

30 R$ 2.800,00 R$ 84.000,00 

VALOR TOTAL GLOBAL R$ =  
R$ 

185.390,00 

Valor Global (R$) = 185.390,00 (cento e oitenta e cinco mil trezentos e noventa reais).  

Cláusula Quinta: Da Revisão dos Preços 

Os valores registrados permanecerão fixos e irreajustáveis pelo período de 12 (doze) meses. 

A revisão dos valores só será admitida no caso de comprovação do desequilíbrio econômico-
financeiro, a ser feita, preferencialmente, através de notas fiscais de aquisição de matérias-